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Zyrtari Pergjegjes i Prokurimit i Komun€s sE Gjilanit, n€ mbtishtetje tE nenit 108/A (paragrafi 10.1) te
Ligiit mbi Prokurimin Publik nr. 04lL-042, i ndryshuar dhe plot€suar me ligjin Nr. 04lL-237,ligiin Nr.
05/L-068 dhe ligiinNr.05lL-092, duke u bazuar nE nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t€ Rregull6s pEr
Parashtrimin e Ankesave tE publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur
sipas kdrkesds p6r ri-shqygi4 te dt. 03.11.2020,& parashtruar nga OE " AC ing I' SH.P.I( lidhur me

aktivitetin e prokurimit me titull " Nd6rtimi i Aneksit nE shkolldn fillore Thimi Mitko ", me nrtE
prokurlmit 651-20-3895-5-2-1 dhe num6rtE brendshEm iprokurlmit: GL 65120 037 52l nxjerr:

VENDIM

Refuzohet - k€rkesa p6r ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomike OE 'r AC ing " SH.P.trC lidhur me

aktivitetin e prokurimit me titull" Nd6rtimi i Aneksit nE shkollEn fillore Thimi Mitko ", me nr
tE prokurimit 651-20-3895-5-2-1 dhe num6r tE brendshEm i prokurimiil GL 65120 037 521 e
dt. 03.11.2020 kundEr Njoftimit p€r Kontrat6 dhe DT t€ dat€s 29.07,2020 t€ publikuar n€ platform€n
e prokurimit elektronik.

AK. Komuna e Gjilanit vendos t€ vazhdoj6 sipas Njoftimit pEr Kontrat€ dhe DT tE dat€s 29.07.2020

3. Ky vendim hyn n€ fuqi ditEn e n€nshkrimit dhe do t€ publikohet p6r tE gjitha palet ne platform0n
elekonike nE adres€n : htp ://e-prokurimi. rks-gov.net

Arsyetim

Operatori Ekonomik€ OE " AC ing " SH.P.IC,me dat€ 03.11.2020 , ka parashtruar k€rkesEn p€r ri-
shqyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull " NdErtimi i Aneksit nE shkollEn fillore Thimi
Mitko ", m€ nr tE prokurimit 651-20-3895-5-2-1 dhe numEr tE brendsh6m i prokurimit: GL 65120
037 Szl,Autoriteti Kontraktues me dat€ 12,02.2019 ka shqyrtuar k€rkes€n nd {alE si m€ posht€:



Autoriteti Kontraktues Kuvendi Komunal Gjilan n0 DT si dhe nE Njoftimin p6r Kontrat6 tE dat€s
29.07,2020.

AK - Autoriteti Kontraktues pas shqyrtimit tii pretendimeve Ankimore adresuar neve.
Ka shqyrtuar n0 p6rpikmiiri dhe si p€rfundim mbetet n€ fuqi Njoftimi i AK dhe Letrat Standarde
ttl datils 28.10.2020.

Andaj, bazuar nE t€ giitha qG u cek6n mE lartE AK- Komuna e Gjilanit i hedh posht€ tii giitha
pretendimet e juaja ankimore.

Zyrtarl P€rgjegj€s i prokurimit bazuar ne ato qd u thane m€ lart ka vendosur si ne dispozitiv.

KEshilla juridike:
KundEr k€tij vendimi, ankuesi mund t€ paraqes€ankes€ pranE OSHP-s6. Ankesa prane OSHP-se duhet
te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Izet Kurteshi

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyr€s s€ Kryetarit te Komunds;
Te giitha palEve te interesuara;
Arkivit t€ Komunos.

er i zyr€s s€ Prokurimit


